Совет депутатов муниципального образования
                           «Среднеякушкинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

20.09.2023                                                                                        № 1/5

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение»

Совет депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение»  решил:
      1. Утвердить председателей комиссий Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение»:
- Архипову Ирину Сергеевну - председателем комиссии  по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству;
- Сивякову Галину Ивановну – председателем комиссии по социальной политике и местному самоуправлению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Архипова И.С.

Глава муниципального образования
«Среднеякушкинское сельское поселение»                        Видункина М.Н.